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QleanAir tecknar två separata avtal för renrum i USA till 
ett sammanlagt värde om cirka 1,51 MUSD
QleanAir AB (publ), en ledande leverantör av lösningar för ren inomhusluft, har genom sitt 
amerikanska dotterbolag QleanAir Scandinavia Inc., tecknat två separata avtal om att leverera nya 
renrumsmiljöer som uppfyller kraven enligt USP 797/800 för farmaceutiska beredningstjänster. De 
två avtalen har tecknats med kunder i Florida och den sydöstra delen av USA, och båda projekten 
förväntas färdigställas före utgången av fjärde kvartalet 2026.

QleanAir är dedikerat till att hjälpa sina kunder att skydda människor, produkter och processer genom 
renrum som uppfyller USP riktlinjer och säkerställer regelefterlevnad. En stor akademisk 
sjukvårdsorganisation i sydöstra USA, med 20 sjukhusområden, över 900 kliniker och cirka 56 000 
medarbetare, har tecknat avtal om sitt tolfte renrum från QleanAir. Kundens första QleanAir‑renrum är 
nästan tio år gammalt och är fortfarande fullt fungerande samt regeluppfyllande. Ordervärdet för 
detta projekt uppgår till ca 1,02 MUSD.

– "Tolv renrum hos en och samma kund är en milstolpe som talar för sig själv. Det speglar det 
förtroende som byggs upp genom år av konsekvent leverans, efterlevnad av regelverk och partnerskap. 
Vi är stolta över att fortsätta stödja en av de största akademiska sjukvårdsorganisationerna i sydöstra 
USA", säger Zachary Douglas, President för QleanAir Scandinavia Inc.

I ett andra avtal har ett fullt integrerat medicinskt campus med 244 vårdplatser på Floridas Treasure 
Coast, som är en del av en av världens mest välkända sjukvårdsorganisationer, tecknat ett avtal värt 
ca 499 000 USD för sitt tredje renrum från QleanAir.

– "Vi är stolta över att fortsätta utveckla vårt partnerskap med ett av de mest välkända namnen inom 
sjukvården. Ett tredje renrumsprojekt bekräftar det värde våra kunder ser i QleanAirs kvalitet, 
regelefterlevnad och servicemodell", säger Zachary Douglas, President för QleanAir Scandinavia Inc.

Båda projekten förväntas vara färdigställda före utgången av fjärde kvartalet 2026.

För ytterligare frågor, vänligen kontakta:

Sebastian Lindström, VD
sebastian.lindstrom@qleanair.com
+46 703 08 94 51

Fredrik Sandelin, CFO
fredrik.sandelin@qleanair.com
+46 722 09 61 67
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Om QleanAir

QleanAir är en nischad leverantör av premiumlösningar inom marknaden för luftrening av 
inomhusmiljöer. Bolagets affärsmodell baseras på uthyrning av modulbaserade lösningar med ett 
fullserviceerbjudande. QleanAirs lösningar är utvecklade på filterteknologi som fångar, filtrerar och 
recirkulerar inomhusluft. Verksamhetens huvudmarknader är EMEA, APAC och Americas. QleanAir 
har sitt huvudkontor i Solna i Sverige och aktien handlas på Nasdaq First North Premier Growth 
Market med kortnamn QAIR. FNCA Sweden är Certified Advisor. Se mer information på hemsidan 
qleanair.com.
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